

پیاپی‌موری



گروه حوادث: اوکراینی‌ها رکورد جهانی پخت و پز سوپ معروف چغندر را در جهان شکستند. آشنپاز اوکراینی با درهم آمیختن ۲۵۰ کیلو کلم، ۹۰ کیلو پیاز، ۱۴۰ کیلو لوبیا و حبوبات، ۸۰ کیلو هویج و ۲۷ کیلو نمک در یک دیگ چهار هزار لیتری مملو از چغندر بزرگ‌ترین سوپ چغندر را درست کردند.

سوپ چغندر در یک دیگ ۱۰هزار لیتری

سوپ چغندر در یک دیگ ۱۰هزار لیتری

سارقان مسلح کیف پول را جا گذاشتند

گروه حوادث: تلاش دو سارق مسلح برای سرقت از بانک صادرات تبریز بی‌نتیجه ماند. این دو نفر روز شنبه به قصد سرقت مسلحانه، وارد بانک صادرات شعبه ابوریحان تبریز شدند و با ارباب مردم و کارکنان بانک، مبلغی از پول‌ها و چک‌های مسافرتی موجود را در کیفی ریختند و از بانک خارج شدند و در شعبه را نیز قفل کردند.
زدان در حالی که مشغول قفل کردن در شعبه بودند کیف حاوی پول را جلوی بانک جا گذاشتند و با موتور از محل گریختند. هنوز مشخص نیست سارقان به چه علت با عجله بدون کیف پول فرار کردند.
تلاش مأموران انتظامی برای پیدا کردن سارقان ادامه دارد.

سارقان مسلح کیف پول را جا گذاشتند

مرد ۱۲۵ساله عراقی در جست‌وجوی همسر گمراه‌شده
گروه حوادث: یک مرد سالخورده عراقی با ۱۰۰ فرزند و ۲۵۰ نوه و نتیجه به دنبال سومین شریک زندگی خود است.
به گزارش شبکه تلویزیونی العربیه «جلوی خلال» ۱۲۵ سال دارد و تاکنون دو بار ازدواج کرده است. وی با تشکیل خانواده گسترده‌ای مشکل از فرزندان و نوه‌ها توانسته یک روستای کامل را در شمال استان المثنی به وجود بیاورد.
خلوی عاشق نوشیدن شیر است و به هیچ وجه جای نمی‌نوشد. این مرد می‌گوید در صورتی که سومین شریک زندگی خود را پیدا کند حاضر است بار دیگر ازدواج کند.
خلوی حافظه‌ای قوی دارد و بسیاری از حوادث گذشته عراق را به خاطر می‌آورد.

مرد ۱۲۵ساله عراقی در جست‌وجوی همسر گمراه‌شده

عملیات نجات در کوهستان

گروه حوادث: امدادگران هلال احمر اردبیل در عملیاتی ۹ ساعته یک گروه ۶۵ نفره کوهنوردی را که در منطقه «مشه‌سویی» نمین گم شده بودند، نجات دادند.
میرفخرالدین زاهد مدیرعامل جمعیت هلال احمر اردبیل، با بیان اینکه امدادگران روز یکشنبه از طریق تماسی، از گم شدن ۶۵ کوهنورد باخبر شدند، گفت: امدادگران دریافتند این ۶۵ نفر از مسافران یک شرکت توریستی بودند که برای تفریح به منطقه «مشه‌سویی» نمین رفته بودند. وی افزود: این کوهنوردان به علت بارش باران و مه شدید در این منطقه از ادامه مسیر باز ماندند و در تماس با پلیس تقاضای کمک کردند و امدادگران هلال احمر اردبیل و شهرستان نمین به محل حادثه اعزام شدند و پس از چهار ساعت تلاش، کوهنوردان را پیدا کردند و در ساعت ۴:۳۰ صبح دیروز آنان را به کنار جاده اصلی حیران آوردند. زاهد با بیان اینکه این حادثه تلفات جانی دربی نداشت، گفت: پاهای بیشتر کوهنوردان به دلیل پیاده‌روی تاول زده بود که پس از قرار گرفتن درمسیر اصلی جاده حیران توسط آمبولانس به مراکز درمانی منتقل شدند. وی افزود: مسیر این منطقه، جنگلی و ردپای افراد تنها نشان‌دهنده مسیر است اما بارندگی و وجود مه غلیظ سبب از بین رفتن جای پاها شده بود و به همین دلیل این تیم ۶۵ نفره در منطقه صعب‌العبور و جنگلی «مشه‌سویی» گم شدند.
در همین حال رئیس جمعیت هلال احمر مشکین‌شهر از نجات یک کوهنورد حادثه‌دیده، از یخچال‌های شمالی سبلان خبر داد. ایرج آقایی گفت: این کوهنورد ۳۸ساله که به همراه سه کوهنورد دیگر در یخچال‌های شمالی سبلان مشغول یخ‌نوردی بود در آخرین ساعات روز یکشنبه به دلیل کمبود تجهیزات به دره‌ای سقوط کرده بود. آقایی گفت: به دنبال اطلاع جمعیت هلال احمر مشکین‌شهر از این اتفاق، اکیپ امداد کوهستان به محل اعزام شدند و بعد از چهار ساعت عملیات امداد و نجات، کوهنورد حادثه‌دیده را از محل حادثه به دامنه کوه «سبلان» انتقال داده و به بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) مشکین‌شهر اعزام کردند.

خبر

وکیل قلابی کلاهبردار از آپ در آمد

مردی که با عنوان جعلی وکیل اقدام به کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی اعلام شکایت برخی از شهروندان تهرانی مبنی بر اینکه یک وکیل از آنها کلاهبرداری کرده است پرونده‌ای در دادسرای آنجا تشکیل شد و برای رسیدگی بیشتر در دستور کار ماموران قرار گرفت. ماموران با همکاری شکات از متهم چهره‌نگاری کرده و ظرف مدت کوتاهی پس از شناسایی محل رفت و آمد این مرد، او را در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم در بازجویی به جعل عنوان وکیل دادگستری اقرار کرد و گفت: من با شناسایی افرادی که مشکلات اداری یا قضایی داشتند وعده می‌دادم گرفتاری‌شان را در سریع‌ترین زمان ممکن رفع کنم و به این ترتیب از آنها مالیاتی می‌گرفتم و با وعده‌های پوچ آنها را معطل می‌کردم تا فرصت مناسب برای فرار پیدا کنم. بنا بر این گزارش، متهم که مردی سیاه‌فارس است پس از اعتراف به جرائمش با صدور قرار قانونی راهی زندان شد.

گروه حوادث: سه جوان که اهل یک روستا بودند وقتی در تهران بار دیگر دور هم جمع شدند، نقشه سرقت‌های مسلحانه را طراحی کردند. اعضای این باند بعد از شش فقره دزدی، توسط ماموران گشت پلیس متوقف و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما نخستین شکایت علیه این متهمان آخرین روز تابستان مطرح شد و مالباخته که جوانی ۲۵ساله بود به کارآگاهان ویژه مبارزه با سرقت مسلحانه پلیس آگاهی گفت: «ساعت ۲۲:۳۰ شب گذشته در حالی که به تنهایی سوار ماشین پرایدم بودم تلفن همراهم زنگ زد و من برای جواب دادن به موبایل در حاشیه میدان صنعت شهرک غرب متوقف کردم. در حال صحبت بودم که دو جوان بدون مقدمه و به زور سوار ماشینم شدند و با تهدید اسلحه و چاقو دستور حرکت دادند. نفر جلویی کلت کمری و نفر صندلی عقب تیزی چاقویی را به پهلویم گرفته بود.

به دستور آن دو به سمت اتوبان شهید همت و سپس اتوبان شهید چمران به راه افتادم. سارقان حین حرکت جیب‌هایم و داشبورد ماشین را گشتند و سپس از من خواستند توقف کنم ولی من با سرعت راندم تا بلکه راهی برای مقاومت در برابرشان پیدا کنم. در این لحظه تیزی چاقو را روی پهلویم احساس کردم و فهمیدم مقاومت بی‌فایده است. توقف کردم و آنها مرا به پایین انداختند و پراید را با گوشی تلفن همراه، مبلغی پول و مدارک ماشین درزدیدند و فرار کردند.» کارآگاهان هنوز تحقیقات خود را آغاز نکرده بودند که شاکي دیگری نزد آنها رفت و شکایت دیگری را مطرح کرد. او سه سارق مسلح را در شمال‌غرب تهران به صورت درستی سوار کرده بود اما دو به بین راه و در اتوبان شیخ فضل‌الله با تهدید چاقو و اسلحه اقدام به سرقت خودرو پراید، وجه نقد و تلفن همراه وی کرده بودند. با وجود اینکه در دزدی اخیر تعداد متهمان بیشتر از سرقت اول و شیوه کاری متهمان نیز کمی متفاوت بود، برخی جزئیات نشان می‌داد هر دو سرقت توسط یک گروه طراحی شده

گروه حوادث: پدر شکنجه‌گری که برای گرفتن انتقام از دختر نوجوانش او را سوزانده و روزها در زیرزمین خانه زندانی کرده بود توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، یک هفته پیش زنی جوان به ماموران پلیس شیراز مراجعه کرد و مدعی شد شوهر سابقش دختر نوجوانش را مورد شکنجه قرار داده است. این زن که با گریه از ماموران می‌خواست جان دخترش را نجات دهند، گفت: چند سال قبل از شوهرم جدا شدم. او مرد بداخلاقی بود و مرا اذیت می‌کرد. دادگاه رای بر آن داد که دو دخترم با پدرشان زندگی کنند. اصرار من برای به دست آوردن فرزندانم فایده‌ای نداشت. من می‌توانستم از آنها مراقبت کنم یا این ادا نداشت. بعد از اینکه از همسر اولم جدا شدم و هفته‌ای یک بار می‌دیدم.

زن جوان ادامه داد: مدتی بعد از جدایی ما شوهرم با زن دیگری ازدواج کرد و بچه‌ها با نامادری زندگی می‌کردند. دختر بزرگم فیروزه که حالا ۱۴ساله است چند بار پیش من گله کرد و گفت توسط پدر و نامادری‌اش اذیت می‌شود، با این وجود من سعی می‌کردم او را آرام کنم تااینکه روز گذشته که ملاقات هفتگی من و دخترانم بود دختر بزرگم نیامد. وقتی

پدر شکنجه‌گر دختر ۱۴ساله‌اش را در زیرزمین زندانی کرد

گروه حوادث: مردی که طعمه دو زورگیر قرار گرفته بود یک ماه بعد به طور اتفاقی یکی از سارقان را در پارک دید و باعث دستگیری‌اش شد.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی به کلانتری خانی‌آباد رفت و از سرقت پول‌هایش توسط دو جوان زورگیر خبر داد. وی گفت: از پارک جانبازان واقع در منطقه عبدل‌آباد می‌گذشتم که یک موتورسیکلت که دو جوان قوی‌هیکل سوار آن بودند به من نزدیک شد. من به راه خودم ادامه دادم اما دو موتورسوار پیاده شدند و با من درگیر شدند. آنها بعد از آنکه مرا مورد ضرب و جرح قرار دادند با چاقو تهدیدم کردند و ۲۰۰ هزار تومان پول نقد، گوشی تلفن همراه و مدارک شناسایی را که همراهم بود از من گرفتند. آنها همچنین تهدید کردند اگر سراغ پلیس بروم باز هم به سراغم می‌آیند و این بار معلوم نیست زنده از زیر دست‌شان خارج شوم. با ثبت این شکایت به دستور حضاری بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۱۶ تهران، پرونده این زورگیری به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارسال شد تا افسران پلیس در این باره تحقیق کنند. در شرایطی که یک ماه از تشکیل پرونده گذشته و ماموران نتوانسته بودند به ردی از زورگیران دست یابند، شاکي با ماموران تماس

پدر شکنجه‌گر دختر ۱۴ساله‌اش را در زیرزمین زندانی کرد

گروه حوادث: چند تکه کاغذ و چند ورق فلزی وسایلی بودند که زنی رمال با استفاده از آنان افراد سادهلوح را فریب می‌داد و با این ادعا که باید طلسم زندگی‌شان را باز کند از آنها میلیون‌ها تومان پول می‌گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، تحقیقات در این باره از چندی قبل با شکایت زنی جوان آغاز شد. وی که برای حل مشکلات خانوادگی‌اش در دام زن شیاد افتاده بود بعد از آنکه فهمید تمام وردهای او بی‌اثر است به دادسرای ناحیه یک تهران رفت و از وی شکایت کرد. او گفت: یک سال است که ازدواج کرده‌ام. اوایل زندگی مشترک زندگی خوب و شیرینی داشتم اما به تدریج رفتار شوهرم با من تغییر کرد و مدتی قبل احساس کردم او دیگر مثل

حوادث

هم‌پیمانی سه جوان روستایی برای سرقت‌های مسلحانه در تهران



است. این موضوع نشان می‌داد سارقان به احتمال زیاد در تدارک دردی‌های دیگر هم هستند. اهمیت پرونده وقتی افزایش یافت که در مدت کمتر از یک هفته دو مورد سرقت دیگر نیز به پرونده‌های قبلی اضافه شد. در دو مورد جدید سارقان با خودروهای مسروقه طعمه‌هایشان را به عنوان مسافر سوار کرده، در بین راه با تهدید چاقو و اسلحه اموال آنها را به سرقت برده و با پیاده کردن آنان از صحنه متواری شده بودند.جست‌وجوهای پلیس برای ردیابی متهمان همچنان ادامه داشت تا اینکه روز هشتم مهر ماموران گشت کلانتری شهرک غرب به یک پراید مظنون شدند و وقتی فهمیدند شماره پلاک این خودرو در سیستم رایانه پلیس ثبت و دستور توقف آن صادر شده است، در حرکتی غافلگیرکننده سه سرنشین آن را که دو تن از آنها ۲۱ و ۲۲ساله بودند بازداشت کردند. اصغر، مهرداد و قادر وقتی بیش از پیش مورد

سه جوان روستایی که برای سرقت‌های مسلحانه در تهران دستگیر شدند

پدر شکنجه‌گر دختر ۱۴ساله‌اش را در زیرزمین زندانی کرد

از دختر کوچکم پرسیدم خواهرش کجاست در حالی که کاملاً شوکه و رنگ‌پریده بود، سکوت کرد. من به او گفتم نباید بترسد و اگر اتفاقی افتاده است بایرم بگویم. بعد از اینکه دخترم را آرام کردم او برایم توضیح داد پدرش فیروزه را شکنجه کرده و یک هفته است او را در زیرزمین خانه زندانی کرده است. پلیس با شکایت این زن و به دستور قضایی به خانه پدر فیروزه رفت و دختر نوجوان را از زیرزمین بیرون آورد. این دختر که به خاطر شکنجه‌های زیاد بسیار بدحال بود به بیمارستان برده شد. ماموران همچنین پدر فیروزه را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. این مرد که از کرده خودش اصلاً پشیمان نبود، گفت برای ادب کردن دخترش باید به این کار زده است. او گفت: بعد از اینکه از همسر اولم جدا شدم و حضانت دو فرزندم را پذیرفتم، بچه‌ها با من بودند و همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه یک سال قبل من ازدواج کردم. همسر دومم زن خوبی بود. من با او احساس آرامش می‌کردم و دوستش داشتم اما آنقدر دخترم آزارم داد که نتوانستم با او زندگی کنم. فیروزه همسر را اذیت می‌کرد و می‌خواست او را خانه ما را ترک کند. حتی چندین بار همسر ما را کتک زد. وی ادامه داد: فیروزه کارهایی می‌کرد که همسرم

پدر شکنجه‌گر دختر ۱۴ساله‌اش را در زیرزمین زندانی کرد



گرفت و گفت یکی از زورگیران در چند قدمی وی است. من هم که نگران بودم و دوست داشتم به هر راهی که می‌توانم از زورگیران دور شوم، با پلیس تماس گرفتم و ماجرا را به پلیس خبر داده بود. دقایقی بعد

کلاهبرداری با وعده شکستن طلسم

تومان به او بدهم تا این طلسم را بشکنند. نمی‌دانم چه شد اما در حالی که به شدت تحت تاثیرش قرار گرفته بودم حرف‌هایش را باور کردم و چند روز بعد پولی را که خواسته بود به او دادم. این زن ادامه داد: «از اینکه قرار بود با دو میلیون تومان مشکل حل شود خوشحال بودم اما چند روز بعد در حالی که فکر می‌کردم مهر و محبت شوهرم نسبت به من بیشتر شده، فهمیدم او با زن دیگری رابطه دارد. به یکباره تمام دنیا روی سرم خراب شد و سراغ زن رمال رفتم اما او گفت ممکن است باز هم زندگی‌ام طلسم شده باشد.»
به دنبال اظهارات این زن، بازپرس پرونده به پلیس

حوادث

هم‌پیمانی سه جوان روستایی برای سرقت‌های مسلحانه در تهران

اما آنقدر اصرار کرد تا اینکه همدستی با او را پذیرفتم اما من فقط در یک سرقت با او بودم و پول‌ها را هنوز تقسیم نکرده بودیم که دستگیر شدیم.» قادر- متهم دیگر- نیز در بازجویی‌ها گفت: «من فقط یک ماه به اتمام خدمت سربازی‌ام مانده است. در دوره مرخصی به منزل برادرم در تهران آمدم و با هم‌روستایی‌هایم مهرداد و اصغر قرار گذاشتیم و با آنها به عنوان مسافر درستی سوار یک پراید شدم. در بین راه بود که فهمیدم آنها قصد دارند ماشین پراید را سرقت کنند به ناچار با آنها همکاری کردم و چون روی صندلی عقب نشسته‌بودم با چاقو راننده را تهدید کردم.» اصغر متهم اصلی که سلاحش را در یکی از شهرستان‌های مرزی خریده بود نیز گفت: «چهار سال قبل دیپلم گرفتم و به جای اینکه به سربازی بروم برای کار به تهران آمدم و در این سال‌ها در رستوران و ساندویچی و پیک موتوری کار کردم و شب‌ها را نیز در محل کارم می‌خوابیدم. من تازه نامزد کرده بودم و مدتی بود که وسوسه پولدار شدن به سرم زده بود. ماه گذشته در شهرستان یک قبضه سلاح کلت خریدم و در تهران به دوستانم پیشنهاد سرقت دادم و آنها هم پذیرفتند. ما در این مدت دو دستگاه خودرو پراید نفرهای و سفید را که به عنوان مسافر سوار شده بودیم سرقت کردیم و از چند نفر دیگر نیز که به عنوان مسافر سوار کرده بودیم، پول و وسایل‌شان را درزدیم. بنا بر این گزارش سرهنگ کارآگاه سعید لیراوی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت درباره این پرونده گفت: از آنجایی که احتمال می‌رود این متهمان سرقت‌های بیشتری مرتکب شده باشند، مجوز چاپ بدون پوشش تصاویر متهمان در جراید صادر شده است. لذا از شهروندانی که توسط این افراد از آنان سرقت شده دعوت می‌شود برای پیگیری پرونده یا طرح شکایت به اداره یکم پلیس آگاهی تهران واقع در خیابان وحدت اسلامی یا شعبه ششم دادیاری دادسرای جنایی تهران مراجعه کنند.

سه جوان روستایی که برای سرقت‌های مسلحانه در تهران دستگیر شدند

۹ساله را که شاهد شکنجه‌های پدرش بود مورد بازجویی قرار داد. این دختر وحشت‌زده به پلیس گفت تا مدت‌ها از ترس پدرش نمی‌توانست حرف بزند. وی گفت: خواهرم دوست نداشت با پدر و نامادری‌ام زندگی کند و پدرم اصرار داشت ما با او باشیم. فیروزه برای اینکه از دست پدرم فرار کند هر کاری می‌کرد تا اینکه نامادری‌ام خسته شد و تصمیم گرفت از پدرم جدا شود.

وی ادامه داد: پدرم برای گرفتن انتقام از خواهرم او را با زنجیر بست و به شدت کتک زد. او قاشق را داغ می‌کرد و به بدن خواهر می‌چسباند. خواهرم که فریاد می‌زد او را دوباره کتک می‌زد. به خواهرم غذا نمی‌داد و از هر روشی برای آزار او استفاده می‌کرد. پدرم من را هم تهدید کرد. من می‌دانستم پدرم قدرت این را دارد که ما را بکشد به همین خاطر هم وقتی مادرم را دیدم سکوت کردم اما مادرم از چهره من فهمید چه اتفاقی افتاده است و من را مجبور کرد واقعتاً بر بگویم.

نبا س‌بر این گزارش در حال حاضر فیروزه در بیمارستان تحت مداومت و پدرش به جرم کودک‌آزاری و شکنجه در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از این مرد ادامه دارد.

سه جوان روستایی که برای سرقت‌های مسلحانه در تهران دستگیر شدند

اما انکارهایش دوام چندانی نداشت و سرانجام مجبور به اعتراف شد. در جریان تحقیقات فنی کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی مشخص شد وی از مجرمان سابقه‌دار است و پیش از این نیز به اتهام زورگیری دستگیر و زندانی شده است. سجاد در بازجویی‌های فنی علاوه بر اعتراف به زورگیری از شاکي، به ده‌ها فقره زورگیری دیگر در مناطق جنوب تهران اعتراف کرد.

او همچنین همدست خود به نام غلام را به کارآگاهان معرفی کرد و گفت او در تمام زورگیری‌های او همراهی کرده است. ماموران در جریان تحقیقات خود توانستند مخفیگاه غلام را شناسایی کنند اما وقتی برای دستگیری وی به خانه‌اش رفتند، فهمیدند او چند روز قبل در یک سانه رانندگی در حالی که سوار موتورسیکلتش بود با یک دستگاه کامیون تصادف کرده و جان باخته است. سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام خبر صدور مجوز انتشار بدون پوشش تصویر متهم گفت: در حال حاضر تحقیقات در خصوص شناسایی دیگر جرائم احتمالی متهم دستگیرشده ادامه دارد و از افرادی که از وی شکایتی دارند دعوت می‌شود برای طرح شکایت به پایگاه پنجم پلیس آگاهی یا شعبه هشتم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۶ تهران مراجعه کنند.

سه جوان روستایی که برای سرقت‌های مسلحانه در تهران دستگیر شدند

دستور داد درباره زن رمال تحقیق شود. بررسی‌ها درباره زن شیاد حاکی از آن بود که روزانه ده‌ها نفر به خانه‌اش می‌روند و او در برابر نوشتن وردهایی روی کاغذ و فلزات از آنان پول‌های کلانی می‌گیرد. به این ترتیب ماموران در عملیاتی غافلگیرکننده وارد خانه او شدند و دستگیرش کردند. همچنین در بازرسی از خانه وی تعداد زیادی ورد و طلسم‌های حک شده روی فلز و همچنین ابزار و ادوات رمالی و فالگیری کشف شد. متهم به نام صغری در بازجویی‌های اولیه به فریب ده‌ها نفر اعتراف کرد و گفت وردها و طلسم‌هایش، نوشته‌هایی بی‌اساس و بی‌تاثیر هستند و او از این طریق توانسته میلیون‌ها تومان به دست بیاورد. بر اساس این گزارش می‌توان این زن را بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی ادامه دارد.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۷۸ شوق

حادثه‌ها

«هوو» باز هم حادثه آفرید

گروه حوادث: ضعف سامانه ترمز تریلر هوو این بار در محور اصفهان- نایین حادثه آفرید. عصر روز یکشنبه یک دستگاه تریلر هوو حامل بتون پیش‌ساخته که از اصفهان عازم بجنورد بود با تعدادی تیر چراغ برق و جدول و درختان جاده برخورد کرد. در این سانحه، راننده و کمک راننده در دم جان باختند. سرهنگ محمدعلی یوسلانی فرمانده انتظامی شهرستان نایین، علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به علت ضعف سامانه ترمز اعلام کرد.

تریلر هوو حامل بتون پیش‌ساخته

شکره جدید برای کلاهبرداري از رستوران‌داران
گروه حوادث: یک تبهکار در استان یزد با سوءاستفاده از سیستم‌های پیشرفته پرداخت‌های بانکی بیش از ۱۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرد. این فرد ضمن تماس تلفنی با رستوران‌ها و تالارها و معرفی خود به عنوان یک فرد معتبر، سفارش غذا می‌داد و با توجه به اینکه صاحب رستوران بی‌عانه درخواست می‌کرد او از طعمه‌اش می‌خواست برای دریافت پول به نزدیک‌ترین باجه عابر بانک برود. صاحب رستوران پس از مراجعه به عابر بانک برای برداشت مبلغ بی‌عانه از شماره حساب این کلاهبردار، کارت خود را وارد دستگاه خودپرداز می‌کرد اما به خاطر بی‌اطلاعی از روند کار خودپردازها عملیاتی را که کلاهبردار به صورت تلفنی ارائه می‌کرد، انجام می‌داد و به این ترتیب به جای اینکه پول از حساب این کلاهبردار برداشت شود از حساب صاحب رستوران به حساب وی واریز می‌شد. این کلاهبردار تا به حال نزدیک به ۱۰ میلیون تومان به استفاده از این روش کلاهبرداری کرده و تاکنون نیز چهار نفر علیه وی شکایت کرده‌اند. در حال حاضر پرونده‌ای در شعبه ششم بازپرسی یزد تشکیل شده و دستورات قضایی لازم برای شناسایی و دستگیری فرد کلاهبردار صادر شده است.

همسر کشی با سلاح شکاری

گروه حوادث: مردی که در مسجدسلیمان همسر خود را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، دستگیر شد. محمد معینی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان در این باره گفت: به دنبال اعلام کلانتری ۱۱ مسجدسلیمان مبنی بر کشته شدن زنی ۷۱ساله که بر اثر اصابت گلوله در منزل خود به قتل رسیده بود، تحقیقات در این زمینه آغاز و مشخص شد مقتول توسط همسرش از پا درآمده است. معینی ادامه داد: متهم دستگیر شد و در بازجویی‌های اولیه، انگیزه خود را از قتل اختلاف با همسرش عنوان کرد و گفت به دنبال درگیری با مقتول، به دلیل سبلاح شکاری که در منزل نگهداری می‌کرد، اقدام به شلیک یک تیر از فاصله یک متری به سمت وی کرد. وی افزود: متهم پس از تفهیم اتهام با صدور قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شد.

قاچاقچیان ۲۰ گردشگر را در مکزیک ربودند

گروه حوادث: ۲۰ گردشگر خارجی در جنوب مکزیک ربوده شدند. به گزارش ایسنا، پلیس منطقه «اکاپولکو» در جنوب مکزیک در بیانیه‌ای اعلام کرد این ۲۰ گردشگر خارجی قراز بود به سمت ایالت «می‌چوآکان» حرکت کنند که توسط قاچاقچیان مواد مخدر و اعضای باند «لا فامیلیا» ربوده شدند. ایالت «می‌چوآکان» به دلیل درگیری و تسلط این گروه مافیای مواد مخدر، همواره شاهد بروز خشونت‌هایی است، اما این اولین مرتبه‌ای است که ۲۰ گردشگر خارجی در این منطقه ربوده می‌شوند. ۲۰ گردشگر خارجی در چهار خودرو بودند که در بیابان‌های «اکاپولکو» ربوده شدند. تاکنون نیز هیچ اطلاعی از وضعیت آنها مخاره نشده و گروه‌گانگبران از دولت مکزیک درخواستی نکرده‌اند.

انفجار مگر بار در کارگاه تولیدی چرم در ترکیه
گروه حوادث: وقوع انفجاری در یک کارگاه تولیدی در ترکیه سه کشته و ۱۲ مجروح بر جای گذاشت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این انفجار در مخزن آبگرمکن یک کارگاه تولیدی چرم در شهر کشور رخ داد. این منطقه در مرز ترکیه با سوریه قرار دارد. هنوز علت وقوع این انفجار مشخص نشده و تحقیقات در این رابطه توسط ماموران پلیس ادامه دارد.

نقص پمپ بنزین سه خودرو را سوزاند
سه خودرو در یک جایگاه سوخت طعمه حریق شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، عصر روز یکشنبه آتش‌نشنان ایستگاه دوم، از طریق تماس مردمی با سامانه ۱۲۵ در جریان حرقی در یکی از پمپ‌بنزین‌های خیابان شهید مدنی قرار گرفتند. آنها پس از حضور در صحنه حادثه، با استفاده از تجهیزات انفرادی و دو رشته لوله آبدهی و شش دستگاه خاموش‌کننده، سه دستگاه خودرویی را که دچار حریق شده بودند، خاموش کردند. آتش‌نشنان در بررسی‌های خود دریافتند ابتدا یکی از خودروهای سواری به علت وجود نقص فنی در پمپ بنزین آتش گرفت که این منجر به سوختن دو خودرو سواری دیگر نیز شد.

انفجار مگر بار در کارگاه تولیدی چرم در ترکیه

انفجار مگر بار در کارگاه تولیدی چرم در ترکیه